

Договор  
№ 01058/2022К/СОУТ  
от 25.11.2022 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии  
по проведению специальной оценки  
условий труда

(подпись)

Руденко П.С.  
(фамилия, инициалы)

«20» февраля 2023 г.

## ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда  
(идентификационный № 637661)

в Обществе с ограниченной ответственностью  
"Судоходная компания Транзит-СВ"

(полное наименование работодателя)

660006, Россия, Красноярский край, г. Красноярск, ул. Свердловская, д. 98  
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

2464023435

(ИНН работодателя)

246401001

(КПП работодателя)





1022402304110

(ОГРН работодателя)

50.40

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Юдин А.С. (Ф.И.О.)	20.02.2023 (дата)
 (подпись)	Тороков А.А. (Ф.И.О.)	20.02.2023 (дата)
 (подпись)	Савина Т.Г. (Ф.И.О.)	20.02.2023 (дата)
 (подпись)	Учаев К.В. (Ф.И.О.)	20.02.23 (дата)





76А	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
76-1А (76А)	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
76-2А (76А)	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
76-3А (76А)	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
76-4А (76А)	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Электроремонтный участок																
77	Машинист холодильных установок	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бригада по обстройке и окраске судов																
78А	Плотник судовой	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
78-1А (78А)	Плотник судовой	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
78-2А (78А)	Плотник судовой	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
78-3А (78А)	Плотник судовой	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
78-4А (78А)	Плотник судовой	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
78-5А (78А)	Плотник судовой	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
78-6А (78А)	Плотник судовой	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
78-7А (78А)	Плотник судовой	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
78-8А (78А)	Плотник судовой	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
78-9А (78А)	Плотник судовой	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
	Флот (г. Красноярск, пгт. Березовка, 60-й квартал, д.9)																
	OT-2404																
79	Второй помощник механика	2	-	-	3.2	-	-	2	2	2	-	2	2	Да	Нет	Нет	Да
	PT-746																
80	Первый помощник электромеханика	2	-	-	3.2	-	-	2	2	2	-	2	2	Да	Нет	Нет	Да
	Карский-1																
81	Старший механик	2	-	-	3.2	-	-	2	2	2	-	2	2	Да	Нет	Нет	Да
	Озерный 211																
82	Капитан-механик	2	-	-	3.2	-	-	2	2	2	-	2	2	Да	Нет	Нет	Да
83	Сменный капитан-механик	2	-	-	3.2	-	-	2	2	2	-	2	2	Да	Нет	Нет	Да
84	Старший помощник капитана-первый помощник механика	2	-	-	3.2	-	-	2	2	2	-	2	2	Да	Нет	Нет	Да
85	Второй помощник капитана	2	-	-	3.2	-	-	2	2	2	-	2	2	Да	Нет	Нет	Да



86	второй помощник механика Третий помощник капитана- третий помощник механика <i>Адмира</i>	2	-	3.2	-	2	2	2	2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
87	Третий помощник капитана- третий помощник механика <i>Пановод-693</i>	2	-	3.2	-	2	2	2	2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
88	Третий помощник капитана- третий помощник механика Магрос <i>ТН-694</i>	2	-	3.2	-	2	2	2	2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
89	Магрос <i>ТН-694</i>	2	-	2	-	2	2	2	2	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
90	Электромеханик <i>СТК 21/35</i>	2	-	3.2	-	2	2	2	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
91	Первый помощник электроме- ханика <i>СКПО-3</i>	2	-	3.2	-	2	2	2	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
92	Старший механик-пикпер	2	-	3.2	-	2	2	2	2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
93	Сменный механик-пикпер	2	-	3.2	-	2	2	2	2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
94	Моторист-магрос	2	-	3.2	-	2	2	2	2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 09.02.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по  
коммерческим вопросам

(должность)

(подпись)

Руденко П.С.  
(Ф.И.О.)

(дата)

20.02.2023

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела охраны труда, по-  
жарной безопасности и экологии

(должность)

(подпись)

Юдин А.С.  
(Ф.И.О.)

(дата)

20.02.2023

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Гороков А.А.  
(Ф.И.О.)

(дата)

20.02.2023

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Савина Т.Г.  
(Ф.И.О.)

(дата)

20.02.23

Начальник пеха сборки корпусов судов

(должность)

(подпись)

Учаев К.В.  
(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1316

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Никончук Наталья Александровна  
(Ф.И.О.)

(дата)

09.02.2023